poz. 1320), 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty z Nr 1 w przedmiotowym postępowaniu, która została 
złożona przez Wykonawcę, tj.: TR CONSTRUCTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Sadowa 2, 95-001 Biała z ceną brutto w kwocie 696 120,25 zł.  PLN, 
(słownie złotych:  sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia złotych 25/100)    i okresem 
rękojmi – 60 miesięcy. 

UZASADNIENIE 

Zamawiający po dokonaniu czynności oceny ofert niepodlegających odrzuceniu złożonych  
w przedmiotowym postępowaniu, stwierdził  na podstawie dwóch kryteriów: 

- cena ( cena brutto oferty) – 60% = 60 pkt